БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ
государственного автономного образовательного учреждения

среднего профессионального образования Новосибирской области
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ

КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

П Р И К А З

01.09.2023 №02-03/25а
г. Барабинск

Об утверждении примерного 10-дневного меню организованного питания
обучающихся возрастной группы 15-18 лет на осенне-зимний период

В соответствии с п. 8.1.3 Санитарно-эпидемиологических правил и норм
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения», утвержденных постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от
27.10.2020 № 32, а также с целью снижения риска здоровью обучающихся
обусловленного пищевым фактором, и повышение роли здоровьесберегающей
функции питания п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое 10-дневное меню организованного питания
обучающихся возрастной группы 15-18 лет на осенне-зимний период Барабинского
филиала ГАПОУ НСО «НОККиИ» (приложение).

2. Заведующей производством Шиц И.Е. строго придерживаться разработанного
примерного 10-дневного меню организованного питания обучающихся, не
допуская замены по дням недели.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая Барабинским филиалом
ГАПОУ НСО «НОККиИ»

И.А. Фомина